
 
POSTANOWIENIE NR 346/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 201 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 201 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Marcin Jerzy Leszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 347/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 205 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 205 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Aleksandra Ewa Hinz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 
 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 348/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 207 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 207 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Ewa Maria Szpoton, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź  

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 349/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 211 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 211 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Maria Zofia Hamczyk , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 350/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 219 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 219 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Magdalena Agata Olesińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

2. Anna Ewa Orzechowska-Stolarska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 351/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 224 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 224 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Anna Maria Imperowicz , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

2. Anna Elżbieta Binkowska-Witosławska, uzupełnienie składu (Komisarz 
Wyborczy), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
POSTANOWIENIE NR 352/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 229 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 229 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Halina Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 353/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 230 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 230 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Zygmunt Jan Grabski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 
 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 354/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 232 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 232 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Wacław Andrzej Kupś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 355/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 233 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 233 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Wojciech Tadeusz Makarewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 356/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 239 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 239 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Joanna Elżbieta Klimczyk , zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 257/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 240 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 240 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Piotr Zapaśnik , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Bogusława Feliksa Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 358/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 241 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 241 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Patryk Potępski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 
ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

2. Teresa Anna Myszakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 359/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 245 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 245 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Emanuela Maria Panek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

2. Katarzyna Ewa Nalewczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 
Opoczno 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 360/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 246 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 246 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Łukasz Daniel Janiszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Opoczno 

2. Adam Waldemar Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 361/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 247 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 247 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Paulina Agata Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

2. Luiza Edyta Bajer, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 
 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 362/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 248 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 248 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Tamara Wanda Kaczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź  

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 363/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 253 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 253 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Dagmara Marta Supera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 364/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 255 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 255 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Bożena Gajdka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 365/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 257 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 257 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Tomasz Krzysztof Stawaruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 366/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 261 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 6 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 261 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

odwołania w związku z niewykonywaniem lub nienależytym wykonywaniem obowiązków 

członka komisji: 

1. Kamil Gołaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 367/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 263 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 263 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Damian Polankiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź 

2. Paulina Pacler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Skierniewice 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 368/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 268 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 268 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Renata Sykulska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gałków 
Mały 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
POSTANOWIENIE NR 369/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 269 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 269 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Gębka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 
 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 370/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 273 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 273 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Michał Kazimierz Stachurski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Łódź 

2. Wojciech Kosielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 
 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 371/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 277 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 277 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Magdalena Karolina Górska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 372/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 278 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 278 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Paulina Maria Antkowiak , uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 373/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 279 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 279 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Mateusz Arędzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 
(uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
POSTANOWIENIE NR 374/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 280 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 280 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Joanna Ewa Arędzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Wanda Maria Kwaśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 



 
 

POSTANOWIENIE NR 375/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 281 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 281 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Anna Błaszkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 
 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 376/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 282 w mieście Łódź 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) 

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 282 w mieście 

Łódź, powołanej w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 12 lipca 2020 r. niżej wymienionych członków, z powodu 

zrzeczenia się: 

1. Jerzy Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 
PLACZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Jan Piątkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I  

 

(-) Joanna Pieńkowska 

 


	postanowienie_346
	postanowienie_347
	postanowienie_348
	postanowienie_349
	postanowienie_350
	postanowienie_351
	postanowienie_352
	postanowienie_353
	postanowienie_354
	postanowienie_355
	postanowienie_356
	postanowienie_357
	postanowienie_358
	postanowienie_359
	postanowienie_360
	postanowienie_361
	postanowienie_362
	postanowienie_363
	postanowienie_364
	postanowienie_365
	postanowienie_366
	postanowienie_367
	postanowienie_368
	postanowienie_369
	postanowienie_370
	postanowienie_371
	postanowienie_372
	postanowienie_373
	postanowienie_374
	postanowienie_375
	postanowienie_376

